平成28年9月吉日

吹田市キックベースボール連絡会

                                                                        事務局

キックベースボールチーム代表者 各位

第33回秋季大会のご案内

  拝啓、残暑の候、皆様には益々御活躍のことと存じます。

さて、第33回秋季大会を大阪学院大学高校様のご好意により同校グラウンドにて

下記の通り行いたいと存じます。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加頂きます様お願い申し上げます。

                              敬具

記

１．日時   平成28年11月23日（水・祝） 9：00～17：00

予備日 未定

２．場所：大阪学院大学高等学校グランド

３．表彰（案）

         優勝      準優勝  第３位    敢闘賞？

４．その他

・   試合形式（ﾄｰﾅﾒﾝﾄorﾘｰｸﾞ戦）は、参加チーム数が判明次第決定します。

・   試合予定表は、後日連絡致します。

・ 参加費：1チーム 1,000円

・ 低学年によるエキシビションゲームあり

・ その他は、前大会に同じ

・ 前回入賞チームはトロフィーを返還願います

    ( 優勝 若草  準優勝 片山Ｆ 三位 吹二Ｋ )

大会への参加・不参加を11月7日までに下記へ連絡願います。

     吹田市キックベースボール連絡会 事務局

                    大 嶋 啓 史

         住所      吹田市南清和園町１５－３２

               TEL      06-6319-1351 (FAX共)

          ｹｲﾀｲ   090-9981-1924

                        以上